Республика Карелия

Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

«10 » января 2024 г.                                          № 10 о/д

О внесении изменений в приказ от 22.08.2022 № 131 о/д

«Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков, Карты

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок, плана мер,

направленных на минимизацию коррупционных рисков»

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 22.08.2022 № 131 о/ д «Об утверждении

Положения об оценке коррупционных рисков, Карты коррупционных рисков,

возникающих при осуществлении закупок, плана мер, направленных на минимизацию

коррупционных рисков», изложив приложение 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Технику-программисту МАУ ДПО ЦРО В.В. Сазонову разместить настоящий

приказ в разделе «Безопасность» /Антикоррупционная деятельность».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДПО ЦРО                                                                              Л.В. Иконникова

		2025-11-27T16:31:07+0300
	Иконникова Любовь Викторовна